
Jegyzőkönyv 

közvilágítási eszközök tulajdonba adásáról 

 

Amely készült 2023. ……………. ……. napján Budapest Főváros Önkormányzata Főpolgármesteri 

Hivatalának 1052 Budapest Városház u. 9-11. szám alatti I. emelet. 174. számú irodájában. 

Jelen vannak:  

név: Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata  

székhelye:    1092 Budapest, Bakáts tér 14. 

törzskönyvi azonosító szám:  735726 

adószám:    15735722-2-43 

KSH statisztikai számjel:  15735722-8411-321-01 

képviseli:    Baranyi Krisztina polgármester 

mint Átadó (a továbbiakban: Átadó) részéről,  

 

………………………………………………. 

másrészről  

 

név:     Budapest Főváros Önkormányzata  

székhelye:     1052 Budapest, Városház u. 9-11. 

törzskönyvi azonosító szám:   735638 

adószám:     15735636-2-41 

KSH statisztikai számjel:   15735636-8411-321-01 

képviseli:     Karácsony Gergely főpolgármester 

mint Átvevő (a továbbiakban: Átvevő) részéről 

 

Városüzemeltetési Főosztály – dr. Bakos Richárd főosztályvezető-helyettes  

 

Jelenlévők rögzítik, hogy Átadó a Budapest IX. kerületében az alábbi helyszíneken valósított meg 

közvilágítási-beruházást: 

Budapest IX. kerület, 38236/241 helyrajzi szám alatt, természetben a Budapest IX. kerület Valéria téren  

 

Felek rögzítik és Átadó kijelenti, hogy az átadás-átvétel a jelen jegyzőkönyvben foglalt közvilágítási 

vagyonelem esetében a hatályos számviteli előírásoknak megfelelően a „15251” főkönyvi számon 

megjelölt közvilágítási eszközök a könyveiben befejezetlen beruházási állományban nyilvántartott 

értéke - 15.139.663,-Ft, azaz – tizenötmillió – egyszázharminckilencezer - hatszázhatvanhárom- forint. 

 

A közvilágítási beruházás műszaki adatai, és a műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyv a jelen 

jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi.  



 

Budapest főváros közigazgatási területén a közvilágítás biztosítása a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 23. § (4) bekezdés 9. 

pontja értelmében a Fővárosi Önkormányzat feladata. 

A Fővárosi Önkormányzat a kötelező közvilágítási közszolgáltatási feladatai ellátásáról a BDK 

Budapesti Dísz- és Közvilágítási Kft.-vel (a továbbiakban: BDK Kft.) megkötött közszolgáltatási 

szerződés keretében a BDK Kft útján gondoskodik, amely társaság ezt a feladatot a Budapest Főváros 

Önkormányzata vagyonáról, a vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 22/2012. (III. 

14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Vagyonrendelet) 4. mellékletének 20. pontjában rögzített 

kizárólagos joggal látja el. 

 

Jelenlévők tudomásul veszik, hogy az alábbi rendelkezések alapján a közvilágítási vagyonelemek a 

törvény erejénél fogva a közvilágításra, illetve az ellátásra kötelezett tulajdonába kerülnek  

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény (a továbbiakban: Vet.) 

34/C. § (1) „A közúti és vasúti beruházások során létesült közvilágítási berendezés és tartozéka az 

üzembe helyezés napján, e törvény erejénél fogva 

a) ha a közvilágítási berendezések létrehozására nem az országos közút vagy vasút 

forgalombiztonsága érdekében került sor, a közvilágításra kötelezett tulajdonába és a közvilágításra 

kötelezett vagy az e kötelezettséget átvállaló személy üzemeltetésébe kerül.” […] 

 

Tekintettel arra, hogy a hivatkozott jogszabályi rendelkezés értelmében a közvilágítási berendezések a 

törvény erejénél fogva az ellátásért felelős tulajdonába kerülnek, ezért Jelenlévők megállapítják, hogy 

a tulajdonba adáshoz egyéb megállapodás megkötése, további jogi aktus nem szükséges, a tulajdonba 

vételt, valamint a birtokbaadást jelen jegyzőkönyvvel rögzítik. 

Fentiek alapján jelenlévők a jegyzőkönyv aláírásával tudomásul veszik, hogy a melléklet szerinti 

közvilágítási eszközök az ott megjelölt értéken, mint befejezetlen beruházási vagyonelemek az Átvevő 

tulajdonába kerülnek.  Átvevő a közvilágítási eszközöket, mint ellátásért felelős a tulajdonába veszi, az 

Átadó által meghatározott értéken, jelen jegyzőkőkönyv aláírásának napjával könyveiben aktiválja és 

azokat a BDK Kft., mint a – köztük fennálló közszolgáltatási szerződés alapján – üzemeltetésébe adja. 

Átvevő a fenti közvilágítási vagyonelem átvételével összefüggésben általános forgalmi adó (a 

továbbiakban: ÁFA) fizetési kötelezettséget nem vállal, bármilyen esetlegesen felmerülő ÁFA fizetési 

kötelezettséget Átadó köteles viselni. Átadó kijelenti, hogy az átadásra kerülő közvilágítási vagyonelem 

után ÁFA visszaigénylésre nem jogosult, és ilyen igénylése nincs folyamatban, valamint, hogy az 

átadás-átvétellel kapcsolatban Átvevő felé semmilyen pénzügyi igénye és egyéb követelése nincs, és 

a jövőben sem lép fel semminemű követeléssel az átadott vagyontárgyakkal kapcsolatban. Átadó 

kijelenti és felelősséget vállal azért, hogy az átadott közvilágítási vagyonelem per-, teher- és 

igénymentes.  

Átadó kijelenti, hogy a közvilágítási eszközökhöz kapcsolódó garanciális jogait (szavatosság, jótállás, 

stb.) jelen jegyzőkönyv aláírásával Átvevőre átruházza. 

 

Készült: 6 eredeti példányban, melyből 2 (kettő) példány Átadót, 4 (négy) példány Átvevőt illeti. 

Mellékletek: 

1. sz. melléklet: műszaki-átadás átvételi dokumentum  

2. sz. melléklet: közvilágítási berendezés műszaki és pénzügyi átadás-átvételi kimutatása  

 



k.m.f. 

 

  

 

............................................................... 

Budapest Főváros Önkormányzata 

 

 

főpolgármester hatáskörében eljárva: 

dr. Bakos Richárd főosztályvezető-helyettes 

Átvevő 

 

 

............................................................... 

Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros 
Önkormányzata  

 

Baranyi Krisztina 

polgármester 

Átadó 

 

 

 

Budapest, 2023. ………… 
 

Pénzügyi ellenjegyző: 
 
 

……………………………. 
Romhányi Ildikó 
Budapest Főváros IX. kerület 
Ferencvárosi Polgármesteri Hivatal 
Pénzügyi Iroda  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 


